marketing do IRDEB. 

2.4 O contrato apresenta maior detalhamento das regras que serão aplicadas ao prazo de vigência da 
contratação. 

3. VALOR CONTRATUAL E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1 O valor estimado total da contratação é de R$1.500.000,00 (Um milhão e quinhentos mil reais), 

conforme custos unitários constantes na tabela anexa a este Termo de Referência. 

LOTE/ 

ITEM 

Código SIMPAS Unidade de 

Fornecimento (UF) 

Quantitativo Cronograma/ 

prazo 
PREÇO 

UNITÁRIO 

PREÇO 

GLOBAL 

1 02.82.00.00164071-2  1 12 meses R$ R$1.500.000,00

[...]

Estimativa das quantidades a serem contratadas
 
Não se aplica, pois as quantidades serão definidas após a criação da estratégia de comunicação.
 
3.4. Estimativa do valor da contratação
O valor estimado para a contratação da agência de publicidade prestadora de serviços é de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos
mil reais).
 
3.5. Justificativa para o parcelamento ou não da solução
As atividades serão realizadas mediante às demandas do setor.
 
3.6. Contratações correlatas ou interdependentes
Há a contratação dos serviços offline de publicidade institucional realizado em 27/06/2024 por meio do processo